1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tsaker New Energy Tech Co., Limited
彩客新能源科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1986）

內幕消息
河北彩客新材料科技股份有限公司

截至二零二四年六月三十日止六個月未經審核主要財務資料

本公告乃由彩客新能源科技有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條以及香港
法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）之規
定而作出。

本公司之非全資附屬公司河北彩客新材料科技股份有限公司（全國股轉股份代
號：873772）（「彩客科技」，其股份於全國中小企業股份轉讓系統（「全國股轉」）獨
立掛牌）在二零二四年八月十三日於全國股轉網站發佈截至二零二四年六月三十
日止六個月的中期報告（「中期報告」）。

中期報告載有（其中包括）彩客科技根據中華人民共和國財政部制定的企業會計準
則所編製截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核財務資料。

2

彩客科技中期報告所披露截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核主要財
務資料連同截至二零二三年六月三十日止期間（就營業收入及歸屬於彩客科技股
東的淨利潤而言）及於二零二三年十二月三十一日（就總資產和歸屬於彩客科技股
東的淨資產而言）的比較數據如下（湊整至最接近的千位）：

截至六月三十日止六個月
二零二四年 二零二三年
（未經審核） （未經審核）
人民幣千元 人民幣千元

營業收入 220,559 193,035
歸屬於彩客科技股東的淨利潤 54,211 50,079

於二零二四年
六月三十日

於二零二三年
十二月三十一日

（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

總資產 482,951 467,740
歸屬於彩客科技股東的淨資產 377,335 348,551

有關進一步詳情，請參閱彩客科技於全國股轉網站( www.neeq.com.cn )發佈之中期
報告。謹此提醒本公司股東及潛在投資者，中期報告乃根據彩客科技內部管理記
錄編製，並未經本公司外聘核數師根據本公司所採納會計準則進行審計或審閱。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事，並避免不恰當地依
賴該等資料。

承董事會命
彩客新能源科技有限公司

主席
戈弋先生

香港，二零二四年八月十三日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事FONTAINE Alain Vincent先生及潘德源先生；以及獨立非執行董事朱霖先
生、于淼先生及張飛燕女士組成。